MN2702-Rev. 4  26/03/08
Manuale Operativo
Operation Manual
_____________________________________________________________________________
Serie 27 - Trasmettitori di Pressione, Livello e Vuoto
27 Series – Pressure, Level & Vacuum Transmitters
 ATEX
- 2 -

Tables 5, 6 and 7 shows the specific codes for the
differential version (27D)
SEZIONE 13 Codici per ordinazione  SECTION 13 Ordering code
Tab. 1 - Caratteristiche generali serie 27
CODICE DESCRIZIONE
 PRESSIONE:
A - Assoluta
B - Barometrica
R - Relativa
 SENSORE:
IC - Integrale (ceramico)
IP - Integrale (piezo)
SC - Remoto (ceramico)
SP - Remoto (piezo)
 * CAMPI DI MISURA (cfr. tab. 2)
 MATERIALE CUSTODIA:
A - AISI 316
M - AISI 316 ø 55
 ** ATTACCHI AL PROCESSO
(cfr. TAB. 3 a, b, c, d)
 MATERIALE MEMBRANA:
A - AISI 316 Ti (1.4571)
C - Hastelloy C (HC)
D - Tantalio (Ta)
E - Ceramica
N - Nessuna  sensore piezo-rovesciato
(aria/gas non corrosivi)
 GUARNIZIONI
N  - Tutto saldato
T - TFE
V - FPM
 MATERIALE PARTI BAGNATE
1 - AISI 316
3 - Hastelloy C 276
5 - Rivestimento TFE flange DN 50,2”,1 ½”
6 - Rivestimento TFE flange DN 80,3”
 CONNESSIONI ELETTRICHE:
A - Connettore M12 a via diritta IP67
B - Connettore M12 a squadra IP67
C - Connettore DIN 43650-A PG9 (IP65)
E - Connettore MIL
P - Pressacavo inox – uscita cavo
PG9 - Pressacavo inox PG9 cavo ø 5÷7 mm
PG13 - Pressacavo inox PG13 cavo ø 8÷12 mm
R20 - Raccordo inox M20 x 1,5 F
R24 - Raccordo inox M24 x 1,5 F
 SEGNALE USCITA:
0 - 0÷10V 3 fili (Alim.min.16Vcc–NO ATEX)
4 - 4-20 mA 2 fili
9 - 0÷5 V 3 fili (NO ATEX)
 OPZIONI ACCESSORI (cfr. tab. 4)
 INDICATORE:
D - digitale programmabile 4 cifre cust.INOX
(NO ATEX)
D1 - Indicatore digitale 3 1/2 cifre (NO ATEX -
solo connettore cod C)
* La tabella 2 indica i codici ed i limiti di calibrazione.
** Le tabelle 3a,3b,3c, e 3d elencano i codici dei tipi di
attacchi standard.
Nelle tabelle 5, 6 e 7 sono indicati i codici specifici per la
versione differenziale (27D)
MN2702-Rev. 4  26/03/08
- 17 -
Tab. - 2 Campi di misura
CODICE CAMPO [bar ]
01* 0÷0,05…0,2
02* 0÷0,15…0,6
03 0÷0,4…1,6
04 0÷0,8…3,2
11 0÷1,5…6
12 0÷4…16
13 0÷8…32
31 0÷15…60